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담당 출납원세입 세출외 현금 출납부

년월일 적요 지급번호 채주 수입액 지급액 잔액

기관: 동부수도사업소 일자: 2019/07/01 ~ 2019/07/31

2019/07/02
2019.6.기간제 누수탐지 소득세, 주민세 입

금
302,090 0 182,398,805

2019/07/02
2019.6.기간제(물세척) 소득세, 주민세 입

금
131,050 0 182,529,855

2019/07/03
2019.6.아리수품질확인제  소득세, 주민세 

입금
485,210 0 183,015,065

2019/07/03 명예퇴직수당 소득세, 주민세 입금 1,742,540 0 184,757,605

2019/07/04 2019.6.취업 후 학자금 상환(김왕근) 53 0 110,350 184,647,255

2019/07/04 2019.6.시간선택제 임기제 건강보험료 납부 54 0 228,720 184,418,535

2019/07/04 2019.6.고용, 산재 보험료 납부 55 0 61,990 184,356,545

2019/07/05
임시급수보증금고지서발급(동대문구 제기동

 882)
2,255,280 0 186,611,825

2019/07/08 2019.6.소득세, 지방소득세 납부 56 0 56,931,970 129,679,855

2019/07/09 2019.6. 공무원 건강보험료 납부 57 0 26,289,550 103,390,305

2019/07/11
임시급수보증금 고지서 발급(중랑구 신내동

 10-12)
897,540 0 104,287,845

2019/07/19 2019.7. 공무원 고용보험료 입금 61,990 0 104,349,835

2019/07/19 2019.7. 공무원 소득세, 주민세 입금 51,088,660 0 155,438,495

2019/07/19 2019.7. 급여 공제액 입금(기여금 등 9종) 109,595,520 0 265,034,015

2019/07/19 2019.7. 취업후학자금 입금(김왕근) 175,660 0 265,209,675

2019/07/19 2019.7.공무원 건강보험료 입금 25,628,850 0 290,838,525

2019/07/19 2019.7.공무직(GIS) 소득세, 주민세 입금 112,800 0 290,951,325



세입 세출외 현금 출납부

년월일 적요 지급번호 채주 수입액 지급액 잔액

기관: 동부수도사업소 일자: 2019/07/01 ~ 2019/07/31

2019/07/19
2019.7.공무직(시설, 청소, 경비) 소득세, 

주민세 입금
491,360 0 291,442,685

2019/07/19 2019.7. 급여 공제액 납부(기여금 등 9종) 58 0 109,595,520 181,847,165

2019/07/19
임시급수보증금 고지서 발급(중랑구 망우동

 307-1)
1,127,640 0 182,974,805

2019/07/22
2019.7.공무직(누수탐지) 소득세, 주민세 

입금
128,230 0 183,103,035

소      계 194,224,420 193,218,100

누     계 1,600,753,386 1,424,125,750


